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Settore Giovanile e Scolastico 

Via Po 36, 00198 Roma - +39 06 84913063 - tornei.sgs@figc.it    
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Roma,   04 Settembre 2023 

   
Prot. n.   6011.20  fl 

 
        Spett.le  
        A.S.D. ORBASSANO CALCIO   
        Via Gozzano, 11 
        10043 Orbassano (TO) 
 
        Spett.le 
        Comitato Regionale Piemonte V.A. LND  - FIGC  
        Tiziano Vecellio, 8 
        10156 TORINO 
 

 
Oggetto:  Torneo Nazionale “Autunno Granata” 

     Organizzato dalla Società: A.S.D. ORBASSANO 
    Categoria di partecipazione: Esordienti 1° anno – Esordienti 2° anno – Pulcini 1° anno – Pulcini 2° anno –  

Primi Calci      
   Periodo di svolgimento:  10/09/2023 – 12/11/2023        
 
      La F.I.G.C. Settore Giovanile e Scolastico esaminato il Regolamento inviato autorizza lo svolgimento del Torneo indicato in 
oggetto per quanto attiene alle modalità tecniche di svolgimento. 
  
 La presente autorizzazione non implica in nessun caso la concessione dell’utilizzo del logo della FIGC. Inoltre, lo svolgimento 
del Torneo non deve creare difficoltà allo svolgimento delle attività Ufficiali Federali. Pertanto, in caso di concomitanza o 
sovrapposizione di gare dello stesso con le attività Ufficiali Federali la precedenza, come previsto dalla normativa vigente è data alle 
attività Ufficiali. 
 
 Cordiali saluti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    IL SEGRETARIO         IL PRESIDENTE 
         Vito Di Gioia                            Vito Tisci 
 
 
 
 
 

Come da correzioni apportate al regolamento 
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S’•R GORB SAO

ART I ORGANIZZAZIONE
LA SOCIETÀ SPORTING ORBASSANO INDICE ED ORGANIZZA UN TORNEO A CARATtERE Nazionale
DENOMINATO: ‘Autunno Granata”

CHE SI DISPUTERAI GIORNI 10-17-24 settembre 1-8-15-22-29 Ottobre 5-12 Novembre 2023
PRESSO L’IMPIANTO SPORTIVO VIA GOZZANO 11 - ORBASSANO

ART.3 PRESTITI
NON SONO CONSENTITI PRESTITI

ART.4 ELENCHI GIOCATORI
LE SOCIETÀ PARTECIPANTI DOVRANNO PRES NTARE ALL’ORGANIZZAZIONE DEL TORNEO, PRIMA DEL
SUO INIZIO, L ELENCO DEI CALCIATORI CHE INTENDONO UTILIZZARE, FINO AD UN MASSIMO Dl N° 20
DOPO L’AVVENUTA CONSEGNA È PROIBITO APPORTARE MODIFICHE A TALI ELENCHI.
NELLA DISTINTA DA PRESENTARE ALL’ARBITRO PRIMA DELLA GARA SARANNO INDICATI FINO AD UN MASSIMO DI 18
GIOCATORI

ART 5 SOSTITUZIONI
LE SOSTITUZIONI SARANNO EFFETTUATE NEL PIENO RISPETTO DELLE NORME DI CUI AL C.U. N°1 DEL S,G.S. -ROMA:
TUTTI I GIOCATORI IN DIST NTA DOVRANNO GIOCARE ALMENO UN TEMPO DEI DUE; PERTANTO AL TERMINE DEL
PRIMO TEMPO DOVRANNO ESSERE EFFETTUATE OBBLIGATORIAMENTE TUTtE LE SOSTITUZIONI ED I NUOVI ENTRATI
NON POTRANNO PIU ESSERE SOSTITUITI FINO AL TERMINE DEL SECONDO TEMPO TRANNE CHE PER VALIDI MOTIVi Dl

ART.6 SOCIETÀ PARTECIPANTI
Ai TORNEO PRENDERANNO PARTE LE SOTTO INDICATE SOCIETÀ:
COME DA CALENDARIO ALLEGATO

ART.7 FORMULA DEL TORNEO (NON ESSENDO CONSENTITI I CALCI DI RIGORE ED I TEMPI SUPPLEMENTARI NON È POSSIBILE
PREVEDERE FORMULE DI TORNEO CON PARTITE AD ELIMINAZIONE DIRETTA COME OTTAVI DI FINALE, QUARTI DI FINALE, SEMIFINALI E FINALI)

IL TORNEO SI SVOLGERÀ CON LA SEGUENTE FORMULA

SARANNO FORMATI N° 1 GIRONE DA N°4 SQUADRE CIASCUNO PER OGNI GIORNATA CHE SI INCONTRERANNO TRA LORO
CON GARE DI SOLA ANDATA AL TERMINE DELLA QUALE VERRA’ REDATTA UNA CLASSIFICA DELLA SINGOLA GIORNATA

ART.8 CL,ASSIFICHE LE CLASSIF CHE SARANNO REDATtE IN BASE AI SEGUENTI CRITERI
3 PUNTI PER LA VITTORIA —

1 PUNTO PER IL PAREGGIO —

O PUNTI PER LA SCONFITtA IN CASO Dl PARITÀ Di PUNTEGGIO VALGONO I CRITERI IN ORDINE ELENCATI’

1. Esito degli incontri diretti
2. Risultato dell’eventuale Gioco Tecnico (pe. ~Shootout: lvsl’, da disputarsi prima della gara)
3. Numero di giovani calciatori/calciatrici coinvolti
4. Miglior posizione nella Classifica Disciplina e FaIr Play (p.e numero di “Green Carri’ assegnate)

SPORTING ORBASSANO S.S.D, a R.L.
- Via Cozzano 11, OrbassanO (TO) 10043

LIB~~BT~aS cr. 95602060014 P.iva. 10830070016

REGOLAMENTO CAT. ESORDIENTI 1° ANNO %JPs4lLEj”\

O VIAPO36 ~

00198 ROMA

ART:2 CATEGORIA DI PARTECIPAZIONE E LIMITI DI ETÀ
IL TORNEO È RISERVATO Al CALCIATORI APPARTENENTI ALLA CATEGORIA ESORDIENTI 1° ANNO
REGOLARMENTETESSERATI F.I.G C CON LA PROPRIA SOCIETÀ PER LA STAGIONE IN CORSO
NATI DAL 01.01.2012 AL 31.12.2012 E POSSIBILE UTILIZZARE UN NUMERO MASSIMO ei3 (Tre) GIOCATORI NATI NEL2013 PURCHÈ
ABBIANO ANAGRAFICAMENTE COMPIUTO IL 100 ANNO D’ETÀ

SALUTE,

g VIAPO36
~ 00198 ROMA ~

‘M’



spo TI GORBASSA o
5 Sorteggio

ART.9 TEMPI DI GARA E SVOLGIMENTO (SPECIFICARE LA MODALITÀ DI SVOLGIMENTO)
LE GARE SI SVOLGERANNO IN 2 (DUE) TEMPI DELLA DURATA 0112 MINUTI CIASCUNO

LE PARTITE SI GIOCANO 9 > 9 SU CAMPI DI DIMENSIONI RIDOTTE CON PORTE RIDOTTE ED UTILIZZO DI PALLONI N°4

ART.10 TIRI DI RIGORE
NON SONO PREVISTI

ART.11 TEMPI SUPPLEMENTAR
NON SONO CONSENTITI

ART.12 ARBITRI

VIAPOS6
~ OO198ROMA ~)

O

LE PARTITE SARANNO ARBITRATE DA TECNICI O DIRIGEN GOLARMENTE TESSERATI DALLA F.I G.C. MESSI A
DISPOSIZIONE DALL’ORGANIZZAZIONE DEL TORNEO IN OGNI CASO RAPPORTI GARA CON ALLEGATE LE DISTINTE DEI
GIOCATORI SARANNO TRASMESSE AL COMITATO DI COMPETENZA NE TERMIN PREVISTI PER LA NECESSARIA VISIONE
DEL GIUDICE SPORTIVO

ART 13 DISCIPLINA DEL TORNEO
LA DISCIPLINA DEL TORNEO VIENE AFFIDA A AL GIUDICE SPORTIVO T TOLARE O SUPPLENTE DEL
COMITATO DI COMPETENZA

ART.14 AUTOMATISMO DELLE SANZIONI
IL CODICE DI GIUSTIZIA SPORTIVA NON PREVEDE L’AUTOMATISMO DELLE SANZIONI PER I CALCIATORI DI QU 5 A
CATEGORIA CHE, PERTANTO DOVRANNO SOGGIACERE AI PROWEDIMENTI DEL GIUDIC SPORTIVO

ART.15 RECLAMI
EVENTUALI RECLAMI DOVRANNO ESSERE PRESENTATI ENTRO 30 MINUTI DALLA FINE DELLA GARA ACCOMPAGNATI
DALLA TASSA DI EURO 50,00, COPIA DEL RECLAMO DOVRÀ ESSERE CONSEGNATA ALLA CONTROPARTE SEMPRE NE
TERMINI DEI 30 MINUTI.

ART. 16 ASSICURAZIONE
È RESPONSABILITÀ DI OGNI SOCIETÀ PARTECIPANTE ASSICURARE AI PROPRI GIOCATORI LA COPERTURA ASSICURATIVA.
L’ORGANIZZAZIONE DEL TORNEO È RESPONSABILE DELLA REGOLARITÀ DELLA COPERTURA ASSICURATIVA

ART 17 NORME GENERALI
PER QUANTO NON PREVISTO DAL PRESENTE REGOLAMENTO, VALGONO LE DISPOSIZIONI DEI REGOLAMENTI FEDERAL
IN QUANTO COMPATIBILI, E QUELLE RIPORTATE SUL COMUNICATO UFFICIALE N°1 DEL SETTORE GIOVANILE E
SCOLASTICO RELATIVO ALLA STAGIONE SPORT VA IN CORSO

•‘I TÀ

UB~BTAS

SPORTING ORBASSANO S.SD. a R.L.
Via Cozzano 11, Orbassano (TO) 10043
C.f. 95602060014 P.iva: 10830070016

IL

Gli

LA TASSA DOVRA' ESSERE VERSATA AL COMITATO DI COMPETENZA



S’iT~ G •R:ASSA
CALENDARIO ESORDIENTI PRIMO ANNO

Girone 1:

Torino FC ‘3\Cco~~

Biassono

Atletico Alcione Milano ~~4S 29~

Sporting Orbassano ~3~6z.; 6

1AGIORNATA — DOMENICA 10/09/2023

TORINO FC — BIASSONO

SP.ORBASSANO —ATLETICO ALCIONE

BIASSONO — SP.ORBASSANO

TORINO FC ATLETICO ALCIONE

TORINO FC — SPORBASSANO

ATLITICO ALCIONE — BIASSONO

Girone 2:

Torino FC q~r0, \~

Solbiatese 1~~Ls9

Pedona Borgo San Dalmazzo

Roletto VaI Noce

2AGIORNATA — DOMENICA 17/09/2023

TORINO FC— ROLETTO VN

PEDONA — SOLBIATESE

PEDONA - ROLETTO VN

TORINO FC — SOLBIATESE

TORINO FC—PEDONA

SOLBIATESE - ROLE1TO VN

ORE 10,00

ORE 10,30

ORE 11,00

ORE 11,30

ORE 12,00

ORE 12,30

ORE 10,00

ORE 10,30

ORE 11,00

ORE 11,30

OR 2,00

ORE 12,30

~~p~t4ILE

g VAPO36
00198 R0N~A?)

4Q~ VIAPO36

~ 00i9~ gQMA

I.

~4~)
LIB~BTAS

SPORTING ORBASSANO S,S.D. a R.L.
Via Gozzano 11, Orbassano (TO) 10043
CL 95602060014 P.iva: 10830070016



5’•’
Girone 3:

Torino FC

Siziano Lanterna Pavia Gai
Bulò Bellinzago 9t4 3~L

Nichelino Hesperia ~

3AGIORNATA_ DOMENICA 24/09/2023

TORINO FC— NICHELINO H. ORE 10,00

BUIE BELLINZAGO—SIZIANO LANTERNA ORE 10,30

SIZIANO LANTERNA — NICHELINO H. ORE 11,00

TORINO FC— BULE BELLINZAGO ORE 11,30

TORINO FC—SIZIANO LANTERNA ORE 12,00

NICHELINO H.— BUIE BELLINZAGO ORE 12,30

Girone 4:

Torino FC

Roletto Vai Noce

Cumiana Calcio RL~ 2.S ~
CHIAVAZZESE c\\(~uI

4AGIORNATA — DOMENICA 01/10/2023

TORINO FC ROLETrO V.N.

CUMIANA — CHIAVAZZESE

CUMIANA — ROLETrO V.N.

TORINO FC— CHIAVAZZESE

TORINO FC CUMIANA

ROLET~O V.N. CHIAVAZZESE

o G•’:ASS I

$ VIA P0 360019a ROMA

‘A

\ ~

1.G

ORE 10,00

ORE 10,30

ORE 11,00

ORE 11,30

ORE 12,00

OR 12,30

n
LIBF~RTAS

SPORTING ORBASSANO S.S.D. a Ri.
Via Gozzano 11, Orbassano (TO) 10043
Ct 95602060014 P.iva: 10830070016



P•R
Girone 5:

Torino FC S~ &‘ ‘9
Quincinetto Tavagnasco (_A~D.2p

SAN CASSIANO jO Ss 3
centailo ~GSg’

5”GIORNATA — SABATO 08/10/2023

TORINO PC — CENTALLO

SAN CASSIANO — QIJINCITAVA

CENTALLO — SAN CASSIANO

TORINO FC — QUINCITAVA

TORINO FC SAN CASSIANO

CENTALLO — QUINCITAVA

Girone 6:

TorinoFC S~Qx$9
Buie Beilinzago ~

Asti calcio

concorezzese

6AGIORNATA — DOMENICA 15/10/2023

TORINO PC — BULE ORE 10,00

ASTI — CONCOREZZESE ORE 10,30

BULE -ASTI ORE 11,00

ORE 11,30

ORE 12,00

ORE 12,30

O, SPORTING ORBASSANO SS_O, a R.L.

~ Via Gozzano 11, Orbassano (TO) 10043
LIB~BTAS C.f. 95602060014 Piva: 10830070016

G0:ÀSSA .

00198

‘A’
-IO

ORE 15,00

ORE 15,30

ORE 16,00

ORE 16,30

ORE 17,00

ORE 17,30

TORINO FC — CONCOREZZESE

TORINO rC—ASTI

BULE — CONCOREZZESE



0:ÀS
Girone 7:

Torino fc ‘k\6s~ ~
Sportina Orbassano

Centallo 94V ~ss
Seguro Calcio Milano 9~j~ ~
7~GIORNATA — DOMENICA 22/10/2023

TORINO FC — SPORTING ORBASSANO ORE 10,00

SEGURO - CENTALLO ORE 10,30

TORINO FC - SEGURO ORE 11,00

SPORTING ORBASSANO - CENTALLO ORE 11,30

TORINO FC CENTALLO ORE 12,00

SPORTINC ORBASSANO - SEGURO ORE 12,30

Girone 8:

TORINOFC

ATLETICO CBL %3
MONCALIERI

MARENE G3,S s
8AGIORNATA — DOMENICA 29/10/2023

TORINO FC—ATLETICO CBL

MARENE MONCALIERI

MARENE —ATLETICO CBL

TORINO FC — MONCALIERI

TORINO FC—MARENE

ATLETICO CBL MONCALIERI

SPORTING ORBASSANO S.S.D. a R.L.
Via Cozzano 11, Orbassano (TO) 10043

UB~RTAS C.f. 95602060014 P.iva: 10830070016

,-‘~jp~NIL€
7c;’
,

VIAPQ3~
~O0198RQMA ~J

o,

0/

g VIA p036
\~ ooi~ ROMA 5

\~

ORE 10,00

ORE 10,30

ORE 11,00

ORE 11,30

ORE 12,00

ORE 12,30



.R:ÀSSA
Girone 9:

TORINO FC

POLIS GENOVA

SALICE FOSSANO

ASTI CALCIO

9AGIORNATA — DOMENICA 0511112023

TORINO FC—POLIS GENOVA ORE 10,00

ASTI CALCIO — SALICE FOSSANO ORE 10,30

SALICE POSSANO - POLIS GENOVA ORE 11,00

TORINO FC—ASTI CALCIO ORE 11,30

TORINO PC — SALICE POSSANO ORE 12,00

ASTI CALCIO — POLIS GENOVA ORE 12,30

Girone 10:

TORINOFC

Lucchese Calcio ‘?S ~sgLs~

SPORTING ORBASSANO CV~,~t2~c

Bruinese %Z
1OAGIORNATA — DOMENICA 12111/2023

TORINO FC — LUCCHESE

BRUINESE —SPORTING ORBASSANO

SPORTING ORBASSANO - LUCCHESE

TORINO FC— BRUINESE

TORINO FC—SPORTING ORBASSANO

BRUINESE LUCCHESE

pJ4ILE

(1g~ VIAPO36 ~(i)
~ 00198 ROMA ~(3

o

/~ILE~

hz,~ VIP~PO36 -~

k~ 0oi9sROM~
0/
ti

ORE 10,00

ORE 10,30

ORE 11,00

ORE 11,30

ORE 12,00

ORE 12 30

SPORTING ORBASSANO 5.5.0. a R.L.(C) Via Cozzano 11, Orbassano (TO) 10043
LIB~KTAS Ct 95602060014 P.iva. 10830070016



S’i’ e G.’BÀssÀ
REGOLAMENTO CAT. ESORDIENTI 2° ANNO

ART i ORGANIZZAZIONE
LA SOCIETÀ SPORTING ORBASSANO INDICE ED ORGANIZZA UN TORNEO A CARATTERE Nazionale
DENOMINATO: Autunno Granata

CHE SI DISPUTERAI GIORNI 10-17-24 Settembre 1-6-15-22-29 Ottobre 5-12 Novembre 2023
PRESSO tJIMPIANTO SPORTIVO VIA GOZZANO 11 - ORBASSANO

ART:2 CATEGORIA DI PARTECIPAZIONE E LIMITI DI ETÀ
IL TORNEO È RISERVATO AI CALCIATORI APPARTENENTI ALLA CATEGORIA ESORDIENTI 2° ANNO
REGOLARMENTETESSERATI F.I.G C CON LA PROPRIA SOCIETÀ PER LA STAGIONE IN CORSO.
NATI DAL 01.01.2011 AL 31.12.2011 È POSSIBILE UTIUZZARE UN NUMERO MASSIMO DI 3 (tre) GIOCATORI NATI NEL 2012

ART 3 PRESTITI
NON SONO CONSENTITI PRESTITI

ART 4 ELENCHI GIOCATORI
LE SOCIETÀ PARTECIPANTI DOVRANNO PRESENTARE ALL’ORGANIZZAZIONE DEL TORNEO, PRIMA DEL
SUO INIZIO, L’ELENCO DEI CALCIATORI CHE INTENDONO UTILIZZARE FINO AD UN MASSIMO DI N° 20
DOPO L AWENUTA CONSEGNA È PROIBITO APPORTARE MODIFICHE A TALI ELENCHI
NELLA DIST NTA DA PRESENTARE ALL’ARBITRO PRIMA DELLA GARA SARANNO INDICATI FINO AD UN MASSIMO DI 18
GIOCATOR

ART.5 SOSTITUZIONI
LE SOSTITUZ ONI SARANNO FFETTUATE NEL PIENO RISPETTO DELLE NORME DI CUI AL C,U. N°1 DEL S.G 5 -ROMA:
TUTTI I GIOCATORI IN DISTINTA DOVRANNO GIOCARE ALMENO UN TEMPO DEI DUE PERTANTO AL TERMINE DEL
PRIMO TEMPO DOVRANNO ESSERE EFFETTUATE OBBLIGATORIAMENTE TUTTE LE SOSTITUZIONI ED I NUOVI ENTRAT
NON POTRANNO PII) SSERE SOS ITUITI FINO AL TERMINE DEL SECONDO TEMPO RANNE CHE PER VALIDI MOTIVI DI
SALUTE,

ART.6 SOCIETÀ PARTECIPANTI
AL TORNEO PRENDERANNO PARTE LE SOTTO INDICATE SOCIETÀ
COME DA CALENDARIO ALLEGATO

ART.7 FORMULA DEL TORNEO (NON ESSENDO CONSENTITI I CALCI DI RIGORE ED I TEMPI SUPPLEMENTARI NON È POSSIBILE
PREVEDERE FORMULE DI TORNEO CON PARTITE AD ELIMINAZIONE DIRETTA COME OTTAVI DI FINALE, QUARTI DI FINALE, SEMIFINALI E FINALI)

IL TORNEO SI SVOLGERÀ CON LA SEGUENTE FORMULA

SARANNO FORMATI N° i GIRONE DA N°4 SQUADRE CIASCUNO PER OGNI GIORNATA CHE SI INCONTRERANNO TRA LORO
CON GARE DI SOLA ANDATA AL TERMINE DELLA QUALE VERRA’ REDATTA UNA CLASSIFICA DELLA SINGOLA GIORNATA

ART.8 CLASSIFICHE LE CLASSIFICHE SARANNO REDATTE IN BASE AI SEGUENTI CR
3 PUNTI PER LA VITTORIA —

i PUNTO PER IL PAREGGIO —

O PUNTI PER LA SCONFITTA IN CASO DI PARITÀ DI PUNTEGGIO VALGONO I CRITERI IN ORDINE ELENCATI:

1. Esito degli incontri diretti
2. Risultato dell’eventuale Gioca Tecnico (pe. «Shootout: lvsl’,da disputarsi prima della gara)
3 Numero di giovani calciatori/calCiatrici coinvolti
4 Miglior posizione nella Classifica Disciplina e Fair Play (p.e numero di ~Green Card” assegnate)
5. Sorteggio

SPORTING ORBASSANO S.S.D. a R.L
Via Gozzano 11, Orbassano (TO) 10043

LIB~9tAS C.f. 95602060014 P.iva: 10830070016

iø



SPORTO GORBASSA O

ART.9 TEMPI DI GARA E SVOLGIMENTO (SPECIFICARE LA MODALITÀ DI SVOLGIMENTO)
LE GARE SI SVOLGERANNO IN 2 (DUE) TEMPI DELLA DURATA DI 15 MINUTI CIASCUNO

LE PARTITE Si GIOCANO 9 > 9 su CAMPI DI DIMENSIONI RIDOTTE CON PORTE RIDOTTE ED UTILIZZO DI PALLONI N° 4

ART.10 TIRI DI RIGORE
NON SONO PREVISTI

ART.1 i TEMPI SUPPLEMENTARI
NON SONO CONSENTITI

ART.12 ARBITRI
LE PARTITE SARANNO ARBITRATE DA TECNICI O DIRIGENTI REGOLARMENTE TESSERATI DALLA FI CC. MESSI A
DISPOSIZIONE DALL’ORGANIZZAZIONE DEL TORNEO. IN OGNI CASO I RAPPORTI GARA CON ALLEGATE LE DISTINTE DEI
GIOCATORI SARANNO TRASMESSE AL COMITATO DI COMPETENZA NEI TERM NI PREVISTI PER LA NECESSARIA VISONE
DEL GIUDICE SPORTIVO

ART.13 DISCIPLINA DEL TORNEO
LA DISCIPLINA DEL TORNEO VIENE AFFIDATA AL GIUDICE SPORTIVO TITOLARE O SUPPLENTE DEL
COMITATO DI COWPETENZA

ART.I4AUTOMATISMO DELLE SANZIONI
IL CODICE DI GIUSTIZIA SPORTIVA NON PREVEDE L’AUTOMATISMO DELLE SANZIONI PER I CALCIATORI DI QUESTA
CATEGORIA CHE. PERTANTO DOVRANNO SOGGIACERE AI PROWEDIMENTI DEL GIUDICE SPORTIVO

ART.15 RECLAMI
EVENTUALI RECLAMI DOVRANNO ESSERE PRESENTATI ENTRO 30 MINUTI DALLA FINE DELLA GARA ACCOMPAGNATI
DALLA TASSA DI EURO 50.00, COPIA DEL RECLAMO DOVRÀ ESSERE CONSEGNATA ALLA CONTROPARTE SEMPRE NEI
TERMINI DEI 30 MINUTI.

ART. 16 ASSICURAZIONE
È RESPONSABILITÀ DI OGNI SOCIETÀ PARTECIPANTE ASSICURARE AI PROPRI GIOCATORI LA COPERTURA ASSICURATIVA.
L’ORGANIZZAZIONE DEL TORNEO È RESPONSABILE DELLA REGOLARITÀ DELLA COPERTURA ASSICURATIVA

ART.17 NORME GENERALI
PER QUANTO NON PREVISTO DAL PRESENTE REGOLAMENTO, VALGONO LE DISPOSIZIONI DEI REGOLAMENTI FEDERALI
IN QUANTO COMPATIBILI, E QUELL RIPORTATE SUL COMUNICATO UFFICIALE N°1 DEL SETTORE GIOVANILE E
SCOLASTI • RELATIVO ALLA STA’ iN SPORTIVA IN CORSO.

ILPREtID i OC T

GIU ~PE ESPOSITO

ne 0.qp~NILE ~\

O VIA P035 -~

~ OO198RQ~,~

SPORTING ORBASSANO S.S.D. a R.L.n~
LIB~RTAS

Via GozzanO 11, OrbassaflO (TO) 10043
C.f. 95602060014 P.iva: 10830070016

LA TASSA DOVRA' ESSERE VERSATA AL COMITATO DI COMPETENZA



SP.’ O GOR:ÀSS
CALENDARIO ESORDIENTI 2° ANNO

Girone 1:
~0

TorinoFC

Biassono 3.~% S~

Atietico Alcione Milano a~RtRc
Sporting Orbassano 9 3,c3 js~
1~GIORNATA — DOMENICA 10/09/2023

TORINO FC—SP.ORBASSANO ORE 10,00

BIASSONO — ATLETICO ALCIONE ORE 10,30

SP.ORBASSANO — BIASSONO ORE 11,00

TORINO FC—ATLETICOALCIONE ORE 11,30

TORINO FC — BIASSONO ORE 12,00

ATLETICO ALCIONE SP.ORBASSANO ORE 12,30

Girone 2:

TorinoFC

Solbiatese

Pedona Borgo San Dalmazzo

MOREVILLA R\scA 9
2AGIORNATA — DOMENICA 17/09/2023

TORINO FC — MOREVILLA ORE 10,00

PEDONA — SOLBIATESE ORE 10,30

PEDONA - MOREVILLA ORE 11,00

TORINO FC SOLBIATESE ORE 11,30

TORINO FC— PEDONA ORE 12,00

SOLBIATESE - MOREVILLA ORE 12,30

SPORTING ORBASSANO S.SD. a R.L.
Via Gozzano 11, Orbassano (TO) 10043

LIB~BTftS Ci. 95602060014 P.iva: 10830070016



SPITD G •RBA SA

Girone 3:

TorinoFC

Siziano Lanterna Pavia

Centallo

Nichelino Hesperia ~~c$o 3
3AGIORNATA — DOMENICA 24/09/2023

TORINO FC— NICHELiNO H. ORE 10,00

CENTALLO —SIZIANO LANTERNA ORE 10,30

SIZIANO LANTERNA—NICHELINO H. ORE 11,00

TORINO FC — CENTALLO ORE 11,30

TORINO FC — SIZIANO LANTERNA ORE 12,00

NICHELINO H.—CENTALLO ORE 12,30

Girone 4:

TorinoFC

Sporting Orbassano

ROLETIO VAL NOCE ~i

CHIAVAZZESE ~u s

4AGIORNATA — DOMENICA 01/10/2023

TORINO FC — SPORTING ORBASSANO ORE 10,00

ROLETTO V.N. — CHIAVAZZESE ORE 10,30

ROLETTO V.N. — SPORTING ORBASSANO ORE 11,00

TORINO FC CHIAVAZZESE ORE 1130

TORINO FC — ROLEUO V,N. ORE 12,00

SPORTING ORBASSANO—CHIAVAZZESE ORE 12,30

SPORTING ORBASSANO S.S.D. a R.L.
Via Gozzarto 11, Orbassano (TO) 10043

LIB~BTAS C.f. 95602060014 P.iva: 10830070016



•RBASS

Girone 5:

Torino FC ~\V~Ø ~LR~

Quincinetto Tavagnasco

SAN CASSIANO ~p 353
Salice FossanO SskgQ ~
5AGIORNATA — SABATO 0811012023

TORINO FC — SALICE FOSSANO ORE 15,00

SAN CASSIANO—QUINCITAVA ORE 15,30

SALICE FOSSANO — SAN CASSIANO ORE 16,00

TORINO FC QUINCITAVA ORE 16,30

TORINO FC — SAN CASSIANO ORE 17,00

SALICE FOSSANO QUINCITAVA ORE 17,30

Girone 6:

Torino FC

Concoren~ S’?’c~$
Asti calcio G!,~’~
Buie Bellinzago %t%3 ~Z%
6AGIORNATA — DOMENICA 15/10/2023

TORINO FC CONCOREZZESE ORE 10,00

ASTI — BUIE BELLINZAGO ORE 10,30

CONCOREZZESE - ASTI ORE 11,00

TORINO FC— BULE BELLINZAGO ORE 11,30

TORINO FC — ASTI ORE 12,00

CONCOREZZESE — BUIE BELLINZAGO ORE 12,30

SPORTING ORBASSANO S.S.O. a RL.
Via Gozzano 11, Orbassano (TO) 10043

LIB~BTAS C~. 95602060014 P.iva: 10830070016

J VA,

L’I
O~ ‘lg~

~&‘8 ~3e



S’•R

Girone?:

Torinofc

Sporting Orbassano Kj3~ ~ c
MOREVILLA

Seguro Calcio Milano Rt4~ 2~ 3
7AGIORNATA -DOMENICA 22/10/2023

TORINO FC—SPORTINGORBASSANO ORE 10,00

SEGURO - MOREVILLA ORE 10,30

TORINO FC - SEGURO ORE 11,00

SPORTING ORBASSANO - MOREVILLA ORE 11,30

TORINO FC — MOREVILLA ORE 12,00

SPORTING ORBASSANO - SEGURO ORE 12,30

Girone 8:

TORINO FC

ATLETICO CRI

MONCALIERI

MARENE

8AGIORNATA — DOMENICA 29/1012023

TORINO FC ATLETICO CBL ORE 10,00

MARENE - MONCALIERI ORE 10,30

MARENE — ATLETICO CBL ORE 11,00

TORINO FC—MONCALIERI ORE 11,30

TORINO FC—MARENE ORE 12,00

ATLETICO CBL - MONCALIERI ORE 12,30

SSAOGoI.À

~ (,1OV44,,

-‘i
-i, °ot4~
-n

LIB~BTAS

SPORTING ORBASSANO 55.0. a R.L.
Via Gozzano 11, Orbassano (TO) 10043
C.f. 95602060014 P.iva: 10830070016



G .I:Às AO

Girone 9:

TORINOFC

POLIS GENOVA ‘kfl- R2.9

SPORTING ORBASSANO

ASTI CALCIO

9AGIORNATA — DOMENICA 05/1112023

TORINO FC— POLIS GENOVA

ASTI CALCIO — SPORTINE ORBASSANO

SPORTING ORBASSANO - P0115 GENOVA

TORINO FC—ASTI CALCIO

TORINO FC -. SPORTING ORBASSANO

ASTI CALCIO — POLIS GENOVA

Girone 10:

TORINOFC

I.ucchese Calcio %
Cumiana R~9as~
Bruinese

1OAGIORNATA_ DOMENICA 12/1112023

TORINO FC— LUCCHESE ORE 10,00

BRUINESE — CUMIANA ORE 10,30

CUMIANA- LUCCHESE ORE 11,00

TORINO FC—BRUINESE ORE 11,30

TORINO FC—CUMIANA ORE 12,00

BRUINESE — LUCCHESE ORE 12,30

ORE 10,00

ORE 10,30

ORE 11,00

ORE 11,30

ORE 12,00

ORE 12,30

LI4R+AS

SPORTING ORBASSANO S.S.D. a R.L.
Via Gozzano 11, OrbassanO (TO) 10043
CS. 95602060014 P.iva: 10830070016

-li



S.R I •‘Àss I

REGOLAMENTO CM. PULCINI 1° ANNO

ART i ORGANIZZAZIONE
LA SOCIETÀ SPORTING ORBASSANO INDICE ED ORGANIZZA UN TORNEO A CARATTERE Nazionale
DENOMINATO: “Autunno Granata

CHE 5 DISPUTERÀ I GIORNI 10-1724 Settembre 1-6-15-2229 Ottobre 5-12 Novembre 2023
PRESSO L’IMPIANTO SPORTIVO VIA GOZZANO 11 ORBASSANO

ART 2 CATEGORIA DI PARTECIPAZIONE E LIMITI DI ETÀ
IL TORNEO È RISERVATO AI CALCIATORI APPARTENENTI ALLA CATEGORIA PULCINI 1° ANNO
REGOLARMENTETESSERATI F.I.G C CON LA PROPRIA SOCIETÀ PER LA STAGIONE IN CORSO
NATI DAL 01.012014 AL 31.12.2014 E POSSIBILE UTILIZZARE UN NUMERO MASSIMO DI 3 ~TRE~ GIOCATORI NATI

NEL 2015 PURCHÈ ABBIANO ANAGRAFICAMENTE COMPIUTO L’ 8° ANNO D’ETÀ

ART 3 PRESTITI
NON SONO CONSENTITI PRESTITI

ART 4 ELENCHI GIOCATORI
LE SOCIETÀ PARTECIPANTI DOVRANNO PRESENTARE ALL’ORGANIZZAZIONE DEL TORNEO, PRIMA DE
SUO INIZIO, L’ELENCO DEI CALCIATORI CHE INTENDONO UTILIZZARE, FINO AO UN MASSIMO DI N 18
DOPO L’AWENUTA CONSEGNA È PROIBITO APPORTARE MODIFICHE A TALI ELENCHI.
NELLA DISTINTA DA PRESENTARE ALL’ARBITRO PRIMA DELLA GARA SARANNO INDICATI FINO AD UN MASSIMO DI 14
GIOCATORI

ART 5 SOSTITUZIONI
LE SOSTITUZIONI SARANNO EFFETTUATE NEL PIENO RISPETTO DELLE NORME DI CUI AL C.U. N°1 DEL S.G.S. -ROMA:
TUTTI I GIOCATORI IN DISTINTA DOVRANNO GIOCARE ALMENO UN TEMPO DEI DUE; PERTANTO AL TERMINE DEL
PRIMO TEMPO DOVRANNO ESSERE EFFETTUATE OBBLIGATORIAMENTE TUTTE LE SOSTITUZIONI ED I NUOVI ENTRATI
NON POTRANNO PIU ESSERE SOSTITUITI FINO AL TERMINE DE SECONDO TEMPO TRANNE CHE PER VALIDI MOTIVI DI
SALUTE;

ART.6 SOCIETÀ PARTECIPANTI
AL TORNEO PRENDERANNO PARTE LE SOTTO INDICATE SOCIETÀ:
COME DA CALENDARIO ALLEGATO

ART 7 FORMULA DEL TORNEO (NON ESSENDO CONSENTITI I CALCI DI RIGORE ED I TEMPI SUPPLEMENTARI NON È POSSIBILE
PREVEDERE FORMULE DI TORNEO CON PARTITE AD ELIMINAZIONE DIRETTA COME OTTAVI DI FINALE, QUARTI DI FINALE, SEMIFINALI E FINALI)

IL TORNEO SI SVOLGERA CON LA SEGUENTE FORMULA

PARTITE
SARANNO FORMATI N° i GIRONE DAN° 4 SQUADRE CIASCUNO PER OGNI GIORNATA CHE SI INCONTRERANNO TRA
LORO CON GARE DI SOLA ANDATA.

AR .8 CLASSIFICHE LE CLASSIFICHE SARANNO REDATTE IN BASE A SEGUENT CRITERI.
3 PUNTI PER LA VITTORIA —

1 PUNTO PER IL PAREGGIO —

O PUNTI PER LA SCONFITTA IN CASO DI PARITÀ DI PUNTEGGIO VALGONO I CRITERI IN ORDINE ELENCAT:

I Esito degli incontri diretti
2 Risultato dell’eventuale Gioco Tecnico (pe. “Shootout: lvsl’, da disputarsi prima della gara)
3 Numero di giovani calciatori/calciatrici coinvolti
4 Miglio posizione nella Classifica Disciplina e Fair PIay (p.e numero di “Green Card” assegnate)

SPORTING ORBASSANO S.S.D, a BL.
~ Via Gozzano 11, Orbassano (TO) 10043

LIB~BTAS Ci, 95602060014 P.iva: 10830070016



5 ORTINGORBASSA O
5 Sorteggio

ART.9 TEMPI DI GARA E SVOLGIMENTO (SPECIFICARE LA MODALITÀ DI SVOLGIMENTO)
LE GARE SI SVOLGERANNO IN 2 (DUE) TEMPI DELLA DURATA 0110 MINUTI CIASCUNO

LE PARTITE SI GIOCANO 7 > 7 Su CAMPI DI DIMENSIONI RIDOTTE CON PORTE RIDOTTE ED UTILIZZO DI PALLONI N° 4

ART. 10 TIRI Dl RIGORE
NON SONO CONSENTITI

ART.11 TEMPI SUPPLEMENTARI
NON SONO CONSENTITI

ART.12 ARBITRI
LE PARTITE SARANNO ARBITRATE DAGLI STESSI GIOCATORI CHE PARTECIPANO ALLA GARA (AUTOARBITRAGGIO)
In ogni caso I rapporti gara con allegate le distinte dei giocatori saranno trasmesse al comitato di
competenza nei termini previsti per la necessaria visione del giudice sportivo.

ART 13 DISCIPLINA DEL TORNEO
LA DISCIPLINA DEL TORNEO VIENE AFFIDATA AL GIUDICE SPORTIVO TITOLARE O SUPPLENTE DEL
COMITATO DI COMPETENZA

ART.14 AUTOMATISMO DELLE SANZIONI
IL CODICE DI GIUSTIZIA SPORTIVA NON PREVEDE LAUTOMATISMO DELLE SANZIONI PER I CALCIATORI DI QUESTA

CATEGORIA CHE, PERTANTO DOVRANNO SOGGIACERE AI PROWEDIMENTI DEL GIUDICE SPORTIVO.

ART 15 RECLAMI
EVENTUALI RECLAMI DOVRANNO ESSERE PRESENTATI ENTRO 30 MINUT DALLA FINE DELLA GARA ACCOMPAGNAT
DALLA TASSA DI EURO 5000; COPIA DEL RECLAMO DOVRÀ ESSERE CONSEGNATA ALLA CONTROPARTE SEMPRE NEI
TERMINI DEI 30 MINUTI.

ART. 16 ASSICURAZIONE
È RESPONSABILITÀ DI OGNI SOCIETÀ PARTECIPANTE ASSICURARE AI PROPRI GIOCATORI LA COPERTURA
ASSICURATIVA. LORGANIZZAZIONE DEL TORNEO È RESPONSABILE DELLA REGOLARITÀ DELLA COPERTURA
ASSICURATIVA

ART 17 NORME GENERALI
PER QUANTO NON PREVISTO DAL PRESENTE REGOLAMENTO, VALGONO LE DISPOSIZIONI DEI REGOLAMENTI FEDERALI
IN QUANTO COMPATIBILI E QUELLE RIPORTATE SUL COMUNICATO UFFICIALE N°1 DEL SETTORE GIOVANILE E
SCOLASTICO RELATIVO LLA STAGIONE SPORTIVA IN CORSO

CCI ETÀ

~ OO19~i~Q~
00

‘A’ o.

SPORTING ORBASSANO S.S.D. a R.L.
Via Gozzano 11, Orbassano (TO) 10043

LIB~BTAS c f 95602060014 P.iva 10830070016

LA TASSA DOVRA' ESSERE VERSATA AL COMITATO DI COMPETENZA



G ORBASS .
CALENDARIO PULCINI jC ANNO

Girone 1:

Torino FC

Villa Cortese Milano SSG9ø

Atletico Alcione Milano

SportinR Orbassano

JAGIORNATA — DOMENICA 10/09/2023

TORINO FC—SPORTING ORBASSANO

VILLA CORTESE—ATLETICO ALCIONE

SPORTING ORBASSANO — VILLA CORTESE

TORINO FC ATLETICO ALCIONE

TORINO FC — VILLA CORTESE

ATLETICO ALCIONE —SPORTINC ORBASSANO

Girone 2:

Torino FC 9~\~
Solbiatese ~\ 2S’~

Sporting Orbassano

Salice Fossano Sst~ 36

2AGIORNATA — DOMENICA 17/09/2023

TORINO FC—SALICE FOSSANO

SPORTING ORBASSANO — SOLBIATESE

SPORTING ORBASSANO - SALICE FOSSANO

TORINO FC — SOLBIATESE

TORINO FC — SPORTINE ORBASSANO

SOLBIATESE SALICE FOSSANO

ORE 10,00

ORE 10,30

ORE 11,00

ORE 11,30

ORE 12,00

ORE 12,30

ORE 10,00

ORE 10,30

ORE 11,00

ORE 11,30

ORE 12,00

ORE 12,30

VIA P036
00198 ROMA

N-1. G

LIB~BTAS

SPORTING ORBASSANO 5.5.0. a R.L.
Via Gozzano 11, Orbassano (TO) 10043
C.f. 95602060014 P, iva: 10830070016



SPO IN •R:À SA
Girone 3:

Torino FC S\~nÀc~

Siziano Lanterna Pavia

San Cassiano Alba

Niclielino Ilesperia

3AGIORNATA — DOMENICA 24/09/2023

TORINO FC — NICI-IELINO H. ORE 10,00

SAN CASSIANO — SIZIANO LANTERNA ORE 10,30

SIZIANO LANTERNA — NICHELINO H. ORE 11,00

TORINO FC — SAN CASSIANO ORE 11,30

ORINa FC SIZIANO LANTERNA ORE 12,00

NICHEIJNO H.—SAN CASSIANO ORE 12,30

Girone 4:

TorinorC

Sporting Orbassano S3S Z~
Cumiana Calcio ~I.&9zS 8
Chiavazzese ~j (.% ~) 5

4AGIORNATA — DOMENICA 01/10/2023

TORINO FC—SPORTINGORBASSANO ORE 10,00

CUMIANA — CHIAVAZZESE ORE 10,30

CUMIANA—SPORTING ORBASSANO ORE 11,00

TORINO FC—CHIAVAZZESE ORE 11,30

TORINO FC CUMIANA ORE 12,00

SPORTING ORBASSANO CHIAVAZZESE ORE 12,30

.
O~JP%NlL€N\

o VIAP03G ~;
E~ OO198RQ~A ci

&

“i

VIAPQ3~ •t;
00198 ROMA ti)

O
LIB~BTAS

SPORTING ORBASSANO S.S.D. a R.L.
Via Gozzano 11, Orbassano (TO) 10043
C.f. 95602060014 P.iva: 10830070016



SP.’
Girone 5:

Torino FC

ROLETTO VAI NOCE

SAN CASSIANO

Area Calcio Alba ~ S ZFkS
SAGIORNATA — SABATO 08/10/2023

TORINO FC — AREA CALCIO

SAN CASSIANO — ROLE1TO V.N.

AREA CALCIO — SAN CASSIANO

TORINO FC — ROLETTO V.N.

TORINO FC SAN CASSIANO

AREA CALCIO — ROLETrO V.N.

Girone 6:

Torino FC

Concorezzese

Buie Bellinzago

San Cassiano Alba 4~o3,5 3
GAGIORNATA — DOMENICA 15/10/2023

TORINO FC—CONCOREZZESE ORE 10,00

BULE—SAN CASSIANO ORE 10,30

CONCOREZZESE - BULE ORE 11,00

TORINO rC—SAN CASSIANO ORE 11,30

TORINO FC — BULE ORE 12,00

CONCOREZZESE — SAN CASSIANO ORE 12,30

~‘: À55

LE

V!ApQ36 •~,

00198 ROMA z~1

~

o

7~ILEC

/1i~,

VIAPO36
~ 0019b ROMA ~

\‘~j3

~ .°/

ORE 15,00

ORE 15,30

ORE 16,00

ORE 16,30

ORE 17,00

ORE 17,30

LIB~ftTAS

SPORTING ORBASSANO S.S.D. a R.L.
Via Gozzano 11, Orbassano (TO) 10043
CS. 95602060014 P.iva: 10830070016



SP.’
Girone 7:

Torino fc

SoortinR Orbassano 33G 2.\~

Aosta 511 S3~’$ii
Seguro Calcio Milano

7AGIORNATA — DOMENICA 22/10/2023

TORINO FC — SPORTINC ORBASSANO

SECIJRO— AOSTA 511

TORINO FC - SEGURO

SPORTING ORBASSANO - AOSTA 511

TORINO FC— AOSTA 511

SPORTING ORBASSANO - SEGURO

Girone 8:

TORINO FC S~€rzA9
CHARVENSOD AOSTA

MONCALIERI 9SS~ 1.
MARENE 63S1’~,
SAGIORNATA — DOMENICA 29/10/2023

TORINO FC CHARVENSOO

MARENE MONCALIERI

MARENE — CHARVENSOD

TORINO FC — MONCALIERI

TORINO FC — MARENE

CHARVENSOD MONCA IERI

ORE 10,00

ORE 10,30

ORE 11,00

ORE 11,30

ORE 12,00

ORE 12,30

ORE 10,00

ORE 10,30

ORE 11,00

ORE 11,30

ORE 12,00

ORE 12,30

p~N LE

•0

~E1 OO198Ru~,’A
0/

.7

GORASSA

a
LIB~3TAS

SPORTING ORBASSANO S.S.D. a R.L.
Via Cozzano 11, Orbassano (TO) 10043
C.f. 95602060014 P.iva: 10830070016



SP•RT
Girone 9:

TORINO FC

POLIS GENOVA

CHARVENSOD AOSTA

ASTI CALCIO GZS\~
9AGIORNATA — DOMENICA 05/11/2023

TORINO FC—POLIS GENOVA ORE 10,00

ASTI CALCIO — CHARVENSOD ORE 10,30

CHARVENSOD - POLIS GENOVA ORE 11,00

TORINO FC—ASTI CALCIO ORE 11,30

TORINO FC CHARVENSOD ORE 12,00

ASTI CALCIO — POLIS GENOVA ORE 12,30

Girone 10:

TORINO FC R\rcpÀ9
Lucchese Calcio 95.~ 3(~~3
Sporting Orbassano G\’3~ ~

Bruinese c52,3Q~S
10’GIORNATA — DOMENICA 12111/2023

TORINO FC—LUCCHESE ORE 10,00

BRUINESE—SPORTINO ORBASSANO ORE 10,30

SPORTING ORBASSANO - LUCCHESE ORE 11,00

TORINO FC — BRUINESE ORE 11,30

TORINO FC — SPORTING ORBASSANO ORE 12,00

BRUINESE — LUCCHESE ORE 12,30

GO.ÀSSA o
I’.” 9-(,g~ VIAPO36 ~

00198 RorvA

I.

e
LIB~6TAS

SPORTING ORBASSANO S.S.D. a R.L.
Via Gozzano 11, OrbassaflO (TO) 10043
Ci. 95602060014 P.iva: 10830070016



S’IR G•’BASA O
REGOLAMENTO CAT. PULCINI 2° ANNO

ART 1 ORGANIZZAZIONE
LA SOCIETÀ SPORTING ORBASSANO INDICE ED ORGANIZZA UN TORNEO A CARATtERE Nazionale
DENOMINATO: “Autunno Granata

CHE SI DISPUTERÀ I GIORNI 10-17-24 Settembre 1-8-15-22-29 Ottobre 5-12 Novembre 2023
PRESSO L’IMPIANTO SPORTIVO VIA COZZANO 11 - ORBASSANO

ART:2 CATEGORIA DI PARTECIPAZIONE E LIMITI DI ETÀ
IL TORNEO È RISERVATO AI CALCIATORI APPARTENENTI ALLA CATEGOR A PULCINI 2° ANNO
REGOLARMENTETESSERATI F.I.G.C. CON LA PROPRIA SOCIETÀ PER LA STAGIONE IN CORSO.
NATI DAL 01.01.2013 AL 31.12.2013 È POSSIBILE UTILIZZARE UN NUMERO MASSIMO DI 3 (TRE) GIOCATORI NATI NEL 2014

ART 3 PRESTITI
NON SONO CONSENTITI PRESTITI

ART.4 ELENCHI GIOCATORI
LE SOCIETÀ PARTECIPANTI DOVRANNO PRESENTARE ALL’ORGANIZZAZIONE DEL TORNEO, PRIMA DEL
SUO INIZIO, L’ELENCO DEI CALCIATORI CHE INTENDONO UTILIZZARE, FINO AD UN MASSIMO DI N° 18
DOPO L’AVVENUTA CONSEGNA È PROIBITO APPORTARE MODIFICHE A TALI ELENCHI.
NELLA DISTINTA DA PRESENTARE ALL’ARBITRO PRIMA DE LA GARA SARANNO INDICATI FINO AD UN MASSIMO 131 14
GIOCATORI

ART.5 SOSTITUZIONI
LE SOSTITUZIONI SARANNO EFFETTUATE NEL PIENO RISPETTO DELLE NORME Dl CUI AL C.U. N°1 DEL S.G.S. -ROMA:
TUTTI I GIOCATORI IN DISTINTA DOVRANNO GIOCARE ALMENO UN TEMPO DEI PRIMI DUE; PERTANTO AL TERMINE DEL
PRIMO TEMPO DOVRANNO ESSERE EFFETTUATE OBBLIGATORIAMENTE TUTTE LE SOSTITUZIONI ED I NUOVI ENTRATI
NON POTRANNO PIÙ ESSERE SOSTITUITI FINO AL TERMINE DEL SECONDO TEMPO TRANNE CHE PER VALIDI MOTIVI DI
SALUTE, NEL TERZO TEMPO, QUINDI POTRANNO ESSERE EFFETTUATE SOSTITUZIONI CON IL SISTEMA DEI “CAMBI
LIBERI

ART.6 SOCIETÀ PARTECIPANTI
AL TORNEO PRENDERANNO PARTE LE SOTTO INDICATE SOCIETÀ
COME DA CALENDARIO ALLEGATO

ART 7 FORMULA DEL TORNEO (NON ESSENDO CONSENTITI I CALC DI RIGORE ED I TEMPI SUPPLEMENTARI NON È POSSIBILE
PREVEDERE FORMULE DI TORNEO CON PARTITE AD ELIMINAZIONE DIRETTA COME OTTAVI DI FINALE, QUARTI DI FINALE, SEMIFINALI E FINALI)

IL TORNEO SI SVOLGERA CON LA SEGUENTE FORMULA

PARTITE
SARANNO FORMATI N° I GIRONE DAN 4 SQUADRE CIASCUNO PER OGNI GIORNATA CHE SI INCONTRERANNO TRA
LORO CON GARE DI SOLA ANDATA

ART.8 CLASSIFICHE LE CLASSIF CH SARANNO REDATTE IN BASE AI SEGUENTI CRITERI:
3 PUNTI PER LA VITTORIA—
i PUNTO PER IL PAREGGIO —

O PUNT PER LA SCONF TTA IN CASO D PAR AD PUNTEGGIO VALGONO I CRITERI IN ORDINE ELENCATI:

1 Esito degli incontri diretti
2. Risultato delVeventuale Gioco TeCn CO (p.e ‘Shootout lvsl’ da disputarsi prima de la gara)
3. Numero d’ giovani Calciatori/calciatrici coinvolti
4 Miglior posizione nella Classif’ca DisC plina e Fair Play (p e umero di ‘Graen Card’ assegnate)
5 Sorteggio

o”1 AN IL

‘4, 0
3

$ Vj,qp036 ~
I— 007gb
u~ RO~Jq -1

n SPORTING ORBASSANO S.S.D. a R.L.
Via Gozzano 11, Orbassano (TO) 10043

LIB~6TAS Ct. 95602060014 P.iva: 10830070016



5 ORTINGORBASSA O
5 Sorteggio

ART.9 TEMPI DI GARA E SVOLGIMENTO (SPECIFICARE LA MODALITÀ DI SVOLGIMENTO)
LE GARE SI SVOLGERANNO IN 2 (DUE) TEMPI DELLA DURATA 0110 MINUTI CIASCUNO

LE PARTITE SI GIOCANO 7 > 7 Su CAMPI DI DIMENSIONI RIDOTTE CON PORTE RIDOTTE ED UTILIZZO DI PALLONI N° 4

ART. 10 TIRI Dl RIGORE
NON SONO CONSENTITI

ART.11 TEMPI SUPPLEMENTARI
NON SONO CONSENTITI

ART.12 ARBITRI
LE PARTITE SARANNO ARBITRATE DAGLI STESSI GIOCATORI CHE PARTECIPANO ALLA GARA (AUTOARBITRAGGIO)
In ogni caso I rapporti gara con allegate le distinte dei giocatori saranno trasmesse al comitato di
competenza nei termini previsti per la necessaria visione del giudice sportivo.

ART 13 DISCIPLINA DEL TORNEO
LA DISCIPLINA DEL TORNEO VIENE AFFIDATA AL GIUDICE SPORTIVO TITOLARE O SUPPLENTE DEL
COMITATO DI COMPETENZA

ART.14 AUTOMATISMO DELLE SANZIONI
IL CODICE DI GIUSTIZIA SPORTIVA NON PREVEDE LAUTOMATISMO DELLE SANZIONI PER I CALCIATORI DI QUESTA

CATEGORIA CHE, PERTANTO DOVRANNO SOGGIACERE AI PROWEDIMENTI DEL GIUDICE SPORTIVO.

ART 15 RECLAMI
EVENTUALI RECLAMI DOVRANNO ESSERE PRESENTATI ENTRO 30 MINUT DALLA FINE DELLA GARA ACCOMPAGNAT
DALLA TASSA DI EURO 5000; COPIA DEL RECLAMO DOVRÀ ESSERE CONSEGNATA ALLA CONTROPARTE SEMPRE NEI
TERMINI DEI 30 MINUTI.

ART. 16 ASSICURAZIONE
È RESPONSABILITÀ DI OGNI SOCIETÀ PARTECIPANTE ASSICURARE AI PROPRI GIOCATORI LA COPERTURA
ASSICURATIVA. LORGANIZZAZIONE DEL TORNEO È RESPONSABILE DELLA REGOLARITÀ DELLA COPERTURA
ASSICURATIVA

ART 17 NORME GENERALI
PER QUANTO NON PREVISTO DAL PRESENTE REGOLAMENTO, VALGONO LE DISPOSIZIONI DEI REGOLAMENTI FEDERALI
IN QUANTO COMPATIBILI E QUELLE RIPORTATE SUL COMUNICATO UFFICIALE N°1 DEL SETTORE GIOVANILE E
SCOLASTICO RELATIVO LLA STAGIONE SPORTIVA IN CORSO

CCI ETÀ

~ OO19~i~Q~
00

‘A’ o.

SPORTING ORBASSANO S.S.D. a R.L.
Via Gozzano 11, Orbassano (TO) 10043

LIB~BTAS c f 95602060014 P.iva 10830070016

LA TASSA DOVRA' ESSERE VERSATA AL COMITATO DI COMPETENZA



SI.’ G.’:ASSA I
CALENDARIO PULCINI 2° ANNO

Girone 1:

Torino FC ~3 ≤o:L5
Sporting Orbassano

Atletico Alcione Milano TJ ~? ~

Salice Fossano 75c~~ Ci—
1AGIORNATA — DOMENICA 10/09/2023

TORINO FC — SALICE FOSSANO

SP.ORBASSANO ATLETICO ALCIONE

SALICE FOSSANO SP.ORBASSANO

TORINO FC — ATLETICO ALCIONE

TORINO FC SP.ORBASSANO

ATIETICO ALCIONE —SALICE FOSSANO

Girone 2:

Torino FC

Solbiatese

Sporting Orbassano 3 (2 ~ C
Saluzzo Calcio 3835.-’
2AGIORNATA — DOMENICA 17/09/2023

TORINO FC — SALUZZO ORE 10,00

SP.ORBASSANO—SOLBIATESE ORE 10,30

SP.ORBASSANO - SALUZZO ORE 11,00

TORINO FC—SOLBIATESE ORE 1130

TORINO FC — SP.ORBASSANO

SOLBIATESE - SALUZZO

ORE 12,00

ORE 12,30

ORE 10,00

ORE 10,30

ORE 11,00

ORE 11,30

ORE 12,00

ORE 12,30
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SPORTING ORBASSANO S.S.D. a R.L.
Via Gozzano 11, Orbassano (TO) 10043
C.f 95602060014 P.iva; 10830070016
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SP•.’T

Girone 3:

TorinoFc

Siziano Lanterna Pavia ~‘z 4 3 ~

Area Calcio Alba ‘)5 13 ~‘5
Nichelino Hesperia ‘3 3
31~GlORNATA — DOMENICA 24/09/2023

TORINO FC — NICHELINO H.

AREA CALCIO — SIZIANO LANTERNA

SIZIANO LANTERNA — NICHELINO H.

TORINO FC AREA CALCIO

TORINO FC — SIZIANO LANTERNA

NICHELINO H.— AREA CALCIO

Girone 4:

Torino FC

Orbassano

Cumiana Calcio

Chiavazzese a,] $

GrBÀSS NO

ORE 10,00

ORE 10,30

ORE 11,00

ORE 11,30

ORE 12,00

ORE 12,30

70siM4ILE ~‘N
O VIAPO3~ ~

0O19~Rur~’A

2/

4AGIORNATA DOMENICA 0111012023

TORINO FC — ORBASSANO

CUMIANA —CHIAVAZZESE

CUMIANA — ORBASSANO

TORINO FC — CHIAVAZZESE

TORINO FC—CUMIANA

ORBASSANO — CHIAVAZZESE

ORE 10,00

ORE 10,30

ORE 11,00

ORE 11 30

ORE 12,00

ORE 12,30

)~

% ì2

- Via Gozzano 11, Orbassano (TO) 10043
~ SPORTING ORBASSANO S.S.D. a R.L.

LIB~B1AS C.f. 95602060014 P.iva: 10830070016



SPO TN OR:ASSA

Girone 5:

Torino FC ~≤b

Quincinetto Tavagnasco ~‘, ~1 ~?~.->

SAN CASSIANO 7 ‘- ~?57
RolettoValNoce 7j 04: yg
5AGIOR[JATA — SABATO 08/10/2023

TORINO FC — ROLETrO V.N. ORE 15,00

SAN CASSIANO — QUINCITAVA ORE 15,30

ROLE1TO V.N. — SAN CASSIANO ORE 16,00

TORINO FC—QUINCITAVA ORE 16,30

TORINO rC—SAN CASSIANO ORE 17,00

ROLE1TO V.N. — QUINCITAVA ORE 17,30

Girone 6:

Torino FC ‘}:j &o j %

San Cassiano Alba ~

BuIe Bellinzago 7C’ 4~j 78

Concorezzese ?3’ ~

6AGIORNATA — DOMENICA 15/10/2023

TORINO FC SAN CASSIANO ORE 10,00

BULE — CONCOREZZESE ORE 10,30

SAN CASSIANO - BULE ORE 11,00

TORINO FC — CONCOREZZESE ORE 11,30

TORINO FC—BULE ORE 12,00

SAN CASSIANO CONCOREZZESE ORE 12,30

SPORTING ORBASSANO S.S.D. a R.L.
Via Cozzano 11, Orbassano (TO) 10043

LIB~BTAS CJ. 95602060014 P.iva: 10830070016



I.’BÀS A

Girone 7:

Torinofc T-J6° 13
Orbassano 93e2 -Z~

Asti Calcio ~:35 i~5
SeguroCalcioMilano 9~ ?2o3
7AGIORNATA — DOMENICA 2211012023

TORINO FC — ORBASSANO ORE 10,00

SEGURO ASTI ORE 10,30

TORINO FC SEGURO ORE 11,00

ORBASSANO ASTI ORE 11,30

TORINO FC — ASTI ORE 12,00

ORBASSANO - SEGURO ORE 12,30

Girone 8:

TORINO FC ~ ~

ATLETICOCBL % ~‘3’/ b

MONCALIERI ~ 53i 42.

MARENE

8AGIORNATA — DOMENICA 29/10/2023

TORINO FC — ATIETICO CBL ORE 10,00

MARENE - MONCALIERI ORE 10,30

MARENE — ATLETICO CBL ORE 11,00

TORINO FC— MONCALIERI ORE 11,30

TORINO FC MARENE ORE 1200

ATLETICO CBL - MONCALIERI ORE 12,30

SPORTING OR8ASSANO S.S.D. a R.L.
Via Gozzano 11, Orbassano (TO) 10043

LIBE~BTAS ci. 95602060014 Riva: 10830070016
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Girone 9:

TORINO FC

POLIS GENOVA r~ 7525
BIELLESE 7tl~’~ 2i
ASTICALCIO

9AGIORNATA — DOMENICA 05/11/2023

TORINO FC — POLIS GENOVA ORE 10,00

ASTI CALCIO — BIELLESE ORE 10,30

BIELLESE - POLIS GENOVA ORE 11,00

TORINO FC ASTI CALCIO ORE 11,30

TORINO FC BIELLESE ORE 12,00

ASTI CALCIO POLIS GENOVA ORE 12,30

Girone 10:

TORINO FC ~/j 6’≠/.5
Lucchese Calcio 9$ 3 ~ 1,~

Orbassano

Bruinese

1OAGIORNATA — DOMENICA 12/11/2023

TORINO FC — LUCCHESE ORE 10,00

BRUINESE—ORBASSANO ORE 10,30

ORBASSANO — LUCCHESE ORE 11,00

TORINO FC BRUINESE ORE 11,30

TORINO FC ORBASSANO ORE 12,00

BRUINESE — LUCCHESE ORE 12,30

SPORTING ORBASSANO S.S.D. a R.L.
$.WI Via Gozzano 11, Orbassano (TO) 10043

LIBErBTAS C.f. 95602060014 P.iva: 10830070016
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REGOLAMENTO CAT. PRIMI CALCI

ARr 1 ORGANIZZAZIONE
LA SOCIETÀ SPORTING ORBASSANO INDICE ED ORGANIZZA UN TORNEO A CARATtERE Nazionale
DENOMINATO: “Autunno Granata”

CHE SI DISPUTERÀ I GIORNI 10-17-24 Settembre 1-8-15-22-29 Ottobre 5-12 Novembre 2023

PRESSO LJIMPIANTO SPORTIVO VIA COZZANO 11 - ORBASSANO

ART.2 CATEGORIA DI PARTECIPAZIONE E LIMITI DI ETÀ
IL TORNEO È RISERVATO AI CALCIATORI APPARTENENTI ALLA CATEGORIA PRIMI CALCI REGOLARMENTE
TESSERATIF.I.G.C. CON LA PROPRIA SOCIETÀ PER LA STAGIONE IN CORSO. NATI DAL 01.01.2015 AL 31.12.2016
È POSSIBILE UTILIZZARE CALCIATORI NATI NEL 2017 CHE ABBIANO COMPIUTO ANAGRAFICAMENTE IL 6° ANNO D’ETÀ

ART.3 PRESTITI
NON SONO CONSENTITI PRESTITI

ART.4 ELENCHI GIOCATORI
LE SOCIETÀ PARTECIPANTI DOVRANNO PRESENTARE ALL’ORGANIZZAZIONE DEL TORNEO, PRIMA DEL
SUO INIZIO, L ELENCO DEI CALCIATORI CHE INTENDONO UTILIZZARE FINO AD UN MASSIMO DI N°18
DOPO L’AVVENUTA CONSEGNA È PROIBITO APPORTARE MODIFICHE A TALI ELENCHI.
NELLA DISTINTA DA PRESENTARE PRIMA DELLA GARA SARANNO INDICATI FINO AD UN MASSIMO DI 10 GIOCATORI

ART.5 SOSTITUZIONI
LE SOSTITUZIONI SARANNO EF ETtUATE NEL PIENO RISPETTO DELLE NORME DI CUI AL C.U. N°1 DEL S.G.S. -Ror~:
TUTTI I GIOCATORI IN DIS INTA DOVRANNO GIOCARE ALMENO UN TEMPO DEI DUE; PERTANTO AL TERMINE DEL
PRIMO TEMPO DOVRANNO ESSERE EFFETTUATE OBBLIGATORIAMENTE TUTTE LE SOSTITUZIONI ED I NUOVI ENTRATI NON
POTRANNO PIÙ ESSERE SOSTITUITI FINO AL TERMINE DEL SECONDO TEMPO TRANNE CHE PER VALIDI MOTIVI DI SALUTE,

I BAMBINI DEVONO PRENDERE PARTE AL GIOCO LUDICO

ART.6 SOCIETÀ PARTECIPANTI
AL TORNEO PRENDERANNO PARTE LE SOTTO INDICATE SOCIETÀ
COME DA CALENDARIO ALLEGATO

AR 7 FORMULA DEL TORNEO (NON ESSENDO CONSENTITI I CALCI DI RIGORE ED I TEMPI SUPPLEMENTARI NON È
POSSIBILEPREVEDERE FORMULE DI TORNEO CON PARTITE AD ELIMINAZIONE DIRETTA COME OTTAVI DI FINALE, QUARTI DI FINALE, SEMIFINALI E
FINALI)

IL TORNEO SI SVOLGERA CON LA SEGUENTE FORMULA
PARTITE
SARANNO FORMATI N° 1 GIRONE DAN° 4 SQUADRE CIASCUNO PER OGNI GIORNATA CHE SI INCONTRERANNO TRA
LORO CON GARE DI SOLA ANDATA

GIOCO LUDICO DIDATTICO (OBBLIGATORIO) DESCRIVERE IL GIOCO E ALLEGARE AL REGOLAMENTO LE MODALITÀ DI SVOLGIMENTO

SPORTING ORBASSANO 5.5.0. a R.L. 6
Via Cozzano 11, Orbassano (TO) 10043a

LIBEeBTAS

E

UI
a
oC.f. 95602060014 P.iva: 10830070016



SPORTO G ORBASSA O
Gioco delle 4 porte

IL GIOCO AVRÀ LA DURATA DI 10 MINUTI

ART.8 CLASSIFICHE
NON SONO PREVISTE CLASSIFICHE

ART.9 TEMPI DI GARA E SVOLGIMENTO (SPECIFICARE LA MODALITÀ DI SVOLGIMENTO)
LE GARE SI SVOLGERANNO IN 2 (due) TEMPI DELLA DURATA DI 10 MINUTI CIASCUNO

LE PARTITE SI GIOCANO 5> 5 su CAMPI DI DIMENSIONI RIDOTTE CON PORTE RIDOTTE ED UTILIZZO DI PALLONI N° 4

ART.10 TIRI DI RIGORE
NON SONO CONSENTITI

ARti i TEMPI SUPPLEMENTARI
NON SONO CONSENTITI

ART.12 ARBITRI
LE PARTITE SARANNO ARBITRATE DAGLI STESSI GIOCATORI CHE PARTECIPANO ALLA GARA (AUTOARBITRAGGIO)
IN OGNI CASO I RAPPORTI GARA CON ALLEGATE LE DISTINTE DEI GIOCATORI SARANNO TRASMESSE AL COMITATO DI
COMPETENZA NEI TERMINI PREVISTI PER LA NECESSARIA VISIONE DEL GIUDICE SPORTIVO

ART. 13 DISCIPLINA DEL TORNEO
LA DISCIPLINA DEL TORNEO VIENE AFFIDATA AL GIUDICE SPORTIVO TITOLARE O SUPPLENTE DEL
COMITATO DI COMPETENZA

ART. 14 AUTOMATISMO DELLE SANZIONI
IL CODICE DI GIUSTIZIA SPORTIVA NON PREVEDE L’AUTOMATISMO DELLE SANZIONI PER I CALCIATOR DI QUES A
CATEGORIA CHE, PERTANTO DOVRANNO SOGGIACERE AI PROWEDIMENTI DEL GIUDICE SPORTIVO

ART.15 RECLAMI
EVENTUALI RECLAMI DOVRANNO ESSERE PRESENTATI ENTRO 30 MINUTI DALLA FINE DELLA GARA ACCOMPAGNATI
DALLA TASSA DI EURO 50,00; COPIA DEL RECLAMO DOVRÀ ESSERE CONSEGNATA ALLA CONTROPARTE SEMPRE NEI
TERMINI DEI 30 MINUTI.

ART. 16 ASSICURAZIoNE
È RESPONSABILI À DI OGNI SOCIETÀ PARTECIPANTE ASSICURARE AI PROPRI GIOCATORI LA COPERTURA
ASSICURATIVA. L’ORGANIZZAZIONE DEL TORNEO È RESPONSABILE DELLA REGOLARITÀ DELLA COPERTURA
ASSICURATIVA

ART17 NORME GENERALI
PER QUANTO NON PREVISTO DAL PRESENTE REGOLAMENTO VALGONO LE DISPOSIZIONI DEI REGOLAMENTI FEDERALI
IN QUANTO COMPATIBILI, E QUELLE RIPORTATE SUL COMUNICATO UFFICIALE N°1 DEL SETTORE GIOVANILE E
SCoLAsTICO RELATIVO ALLA STA’. ONE SPORTIVA IN CORSO

ILPRE:IDEN DEL 50v/EH.

GI,$I’EES’.SIT. f
(.

)
LIB~RTAS

SPORTINC ORBASSANO 5.5.0. a R.L.
Via Cozzano 11, Orbassano (TO) 10043

I

C.f. 95602060014 P.iva; 10830070016

LA TASSA DOVRA' ESSERE VERSATA AL COMITATO DI COMPETENZA



P•’T OR:ASSA •
CALENDARIO PRIMI CALCI

Girone 1:

TorinoFC }

San Cassiano Alba FI-O) ~S3
Alcione Milano 7~3 f~O

Sporting Orbassano fJ3≤2 16
1AGIORNATA — DOMENICA 10/09/2023

TORINO FC — SP.ORBASSANO ORE 10,00

SAN CASSIANO - ALCIONE ORE 10,30

SP.ORBASSANO — SAN CASSIANO ORE 11,00

TORINO FC ALCIONE ORE 11,30

TORINO FC SAN CASSIANO ORE 12,00

ALCIONE SP ORBASSANO ORE 12,30

Girone 2:

TorinoFC

Solbiatese 7 -i- 753
Sporting Orbassano ~ ~ i- iC
Bruinese

2AGIORNATA — DOMENICA 17/09/2023

TORINO FC— BRUINESE ORE 10,00

SPORTINC ORBASSANO — SOLBIATESE ORE 10,30

SPORTINC ORBASSANO - BRUINESE ORE 11,00

TORINO FC—SOLBIATESE ORE 11,30

TORINO FC—SPORTINcS ORBASSANO ORE 12,00

SOLBIATESE - BRUINESE ORE 12,30

SPORTINC ORBASSANO 5.5.0. a R.L.
~ Via Cozzano 11, Orbassano (TO) 10043

LIB~BTAS Ci 95602060014 P.iva: 10830070016



S’O •~A SA O
Girone 3:

Torino FC

Siziano Lanterna Pavia

Bruinese

Nichelino Hesperia

3AGIORNATA — DOMENICA 24/09/2023

TORINO FC — NICHELINO H. ORE 10,00

BRUINESE — SIZIANO LANTERNA ORE 10,30

SIZIANO LANTERNA— NICHELINO H. ORE 11,00

TORINO FC— BRUINESE ORE 11,30

TORINO FC SIZIANO LANTERNA ORE 12,00

NICHELINO H.— BRUINESE ORE 12,30

Girone 4:

TorinoFc *16oii
Sporting Orbassano 9,3 6Z~~
Cumiana Calcio ~5 ~9 t,5 6
Chiavazzese ‘~ 2 -35

4AGIORNATA — DOMENICA 01/10/2023

TORINO FC SPORTING ORBASSANO ORE 10,00

CUMIANA—CHIAVAZZESE ORE 10,30

CUMIANA—SPORTING ORBASSANO ORE 11,00

TORINO FC—CHIAVAZZESE ORE 11,30

TORINO FC—CUMIANA ORE 12,00

SPORTING ORBASSANO CHIAVAZZESE ORE 12,30

SPORTING ORBASSANO SS.D. a RI.
Via Cozzano 11, Orbassano (TO) 10043

LIB~BTAS Ci. 95602060014 Riva: 10830070016



SPOR
Girone 5:

Torino FC

Quincinetto Tavagnasco

SAN CASSIANO

Roletto Vai Noce 9é
SAGIORNATA — SABATO 08/10/2023

TORINO FC ROLETTO V.N.

SAN CASSIANO — QUINCITAVA

ROLETrO V.N. — SAN CASSIANO

TOR NO FC — QUINCITAVA

TORINO rC—SAN CASSIANO

ROLETTO V.N. —QUINCITAVA

Girone 6:

Torino FC 7-j 63..]5
BUIE BELLINZAGO ‘3 ~ 7~i- i
Asti calcio ~3’F3 3

CONCOREZZESE 53 co-i. 6
6AGIORNATA — DOMENICA 15/10/2023

TORINO FC—BULE ORE 10,00

ASTI — CONCOREZZESE ORE 10,30

BUIE - ASTI ORE 11,00

TORINO FC—CONCOREZZESE ORE 11,30

TORINO FC—ASri ORE 12,00

BULE —CONCOREZZESE ORE 12,30

SPORTING ORBASSANOS.S.D. a RL.
Via Gozzano 11, Orbassano (TO) 10043

LIB~RTAS Ct. 95602060014 P.iva: 10830070016
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ORE 15,00

ORE 15,30

ORE 16,00

ORE 16,30

ORE 17,00

ORE 17,30



P•’T GOR:ASSÀ
Girone 7:

Torino fc 7-i ~o J 3
Sporting Orbassano ‘j~ 6
Seguro Milano 5’~ ,52 ‘3
Cumiana Calcio

ÌAGIORNATA — DOMENICA 22/10/2023

TORINO FC—SPORTING ORBASSANO ORE 10,00

CUMIANA - SECURO ORE 10,30

TORINO FC - CUMIANA ORE 11,00

SPORTING ORBASSANO - SEGURO ORE 11,30

TORINO FC—SEGuRO ORE 12,00

SPORTING ORBASSANO - CUMIANA ORE 12,30

Girone 8:

TORINO FC 9j ‘0 j5
ATIETICO CBL 35 ì~ 48’
MONCALIERI 4 1

MARENE

SAGIORNATA — DOMENICA 29/10/2023

TORINO FC ATLETICO CBL ORE 10,00

MARENE MONCALIERI ORE 10,30

MARENE—ATLETICO CBL ORE 11,00

TORINO FC — MONCALIERI ORE 11,30

TORINO FC — MARENE ORE 12,00

ATLETICO CBL MONCALIERI ORE 1230

CN SPORTING ORBASSANO S.SD. a R.L.
- ~ Via Cozzano 11, Orbassano (TO) 10043

LIB~RTAS C.f. 95602060014 P.iva: 10830070016



S’i GO’:ÀSSÀ
Girone 9:

TORINO FC ‘~‘ì c~J2 J 5
POLIS GENOVA

BRUINESE

ASTI CALCIO 6’) 5] 5
9AGIORNATA — DOMENICA 05/11/2023

TORINO FC POLIS GENOVA ORE 10,00

ASTI CALCIO—BRUINESE ORE 10,30

BRUINESE - POLIS GENOVA ORE 11,00

TORINO rc—ASTI CALCIO ORE 21,30

TORINO FC—BRUINESE ORE 12,00

ASTI CALCIO — POLIS GENOVA ORE 12,30

Girone 10:

TORINOFC 9’L ~~b-/5
Lucchese Calcio 95] ~‘<~

SPORTING ORBASSANO 9,3~ z Z6
BRUINESE 34’
1OAGIORNATA — DOMENICA

TORINO FC — LUCCHESE

SP.ORBASSANO BRUINESE

BRUINESE - LUCCHESE

TORINO FC — SP.ORBASSANO

TORINO FC — BRUINESE

SP.ORBASSANO LUCCHESE

SPORflNG ORBASSANO S,SD. a R.L.
Via Cozzano 11, Orbassano (TO) 10043

LIB~BTAS C.f. 95602060014 P.iva. 10830070016

12/11/2023

ORE 10,00

ORE 10,30

ORE 11,00

ORE 11,30

ORE 12,00

ORE 12 30



Descrizione: si gioca 5 > 5. Una
squadra devefargoalsu 2 porte
larghe 2 metri e poste agli angoli del
campo di dimensioni 25x35 metri e
difendere e altre 2. La rete è valida se —

la palla supera la linea di porta ad
un altezza da terra non superiore a
que la dei con . Le r messe dal fondo ed
i cornersi battonoal centro de a
linea di fondo.
Materiale~ n i pallone— n 8 con
Delimitatori per dividere il campo.

GIOCO A
CONFRONTO

4 porte
20x30

25x3S
PARTITA

5 CONTRO

GIOCO A
CON F RO N TO

4 porte
20x30

25x35
PARTI TA

5 CONTRO 5

q a
(3

$3

o




